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Urządzenie do wypełniaczy papierowych i pakowania
– OPUS chartiPACK AC

Opis produktu
Papier jest tanim, atrakcyjnym, przyjaznym środowisku, łatwym w użyciu i przede wszystkim skutecznym
rozwiązaniem w pakowaniu paczek. Dzięki urządzeniu do produkcji wypełniaczy papierowych znacząco ułatwisz
sobie zadanie i zapakujesz paczkę, która ucieszy oko każdego klienta. NIEZASTĄPIONE URZĄDZENIE
DO PAKOWANIA PACZEK
ChartiPACK AC to urządzenie do produkcji wypełniaczy papierowych. Urządzenie automatycznie przygotuje
papier – pognie go i potnie na kawałki o zaprogramowanej długości, dzięki czemu otrzymasz gotowe do użycia
wypełniacze do paczek. PAKOWANIE – TERAZ PROSTO I SZYBKO
Obsługa urządzenia do produkcji wypełniaczy papierowych jest niezwykle prosta – wystarczy ustawić długość
kawałków papieru, opcjonalnie – także ich ilość i uruchomić urządzenie. Papier będzie automatycznie wciągany,
gnieciony i wysuwany w kawałkach gotowych do wypełnienia paczki, a wszystko to z prędkością aż 50 metrów
na minutę! Dodatkowym ułatwieniem i szybkim przypomnieniem funkcji, jakie oferuje urządzenie, jest skrócona
instrukcja obsługi znajdująca się na urządzeniu. TRZY TRYBY PRACY
Tryb automatyczny: ustaw długość oraz ilość odcinków, jakich potrzebujesz – urządzenie będzie wytwarzać
arkusze zgodnie z zaprogramowanymi ustawieniami, następnie się zatrzyma. Kolejna seria przy zachowaniu
tych samych ustawień będzie możliwa po naciśnięciu przycisku start/pauza.
Tryb półautomatyczny: ustaw długość odcinków – urządzenie wytworzy jeden odcinek o zaprogramowanej
długości, a kolejny odcinek zostanie wytworzony po jego wyjęciu.
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Tryb ciągły: ustaw długość odcinków – urządzenie będzie wytwarzać kolejne arkusze nieprzerwanie, aż
do momentu wciśnięcia przycisku start/pauza lub wyczerpania papieru. PRZCISK NOŻNY
Dla uzyskania jeszcze większej kontroli nad procesem podawania papieru przycisk start/pauza można zastąpić
przyciskiem nożnym. Pracuj, jak wolisz – za pomocą pedału lub przycisku start/pauza! STABILNIE I MOBILNIE
Aby zwiększyć komfort użytkowania, można zainstalować urządzenie do produkcji wypełniaczy papierowych
na dedykowanym stojaku, wyposażonym w antypoślizgowe kółka z opcją blokady, szufladę na papier składany
oraz uchwyt na papier w rolkach. Tak zamontowane urządzenie można ustawić aż pod trzema różnymi kątami
nachylenia, a także odpowiednio do indywidualnych potrzeb dostosować wysokość – od 150 do 190 cm!
NA STRAŻY BEZPIECZEŃSTWA
Pełne bezpieczeństwo podczas pracy z urządzeniem zapewnią dodatkowe środki ochronne, w jakie wyposażony
jest ChartiPACK AC. Zamontowana w otworze wylotowym przegroda ochroni palce przed obrażeniami, a dzięki
specjalnemu wyłącznikowi bezpieczeństwa natychmiastowo wstrzymasz pracę urządzenia w dowolnym
momencie. WYPEŁNIACZ PAPIEROWY – NAJLEPSZA OCHRONA
Papier pakowy typu kraft to doskonały wypełniacz do paczek, który szczelnie wypełni pustą przestrzeń
w opakowaniach i zabezpieczy nawet najbardziej delikatne produkty, takie jak szkło czy elektronika.
Zamortyzuje wstrząsy, drgania i zminimalizuje działanie innych czynników, które mogłyby uszkodzić paczkę.
PAPIER W WIELU POSTACIACH
W urządzeniu do produkcji wypełniaczy papierowych możesz zastosować papier w rolkach lub papier składany
w arkuszach. To daje jeszcze większą dowolność w dostosowaniu ustawień urządzenia do Twoich potrzeb
i upodobań! EKOLOGICZNY I BIODEGRADOWALNY
Papier kraftowy to obecnie jeden z najbardziej ekologicznych materiałów wykorzystywanych w przemyśle. Jest
odnawialny, podlega recyklingowi i kompostowaniu, a fakt, że do zapakowania wysyłanego towaru nie potrzeba
żadnych dodatkowych materiałów, czyni wypełniacze papierowe niezwykle ekonomicznym, łatwym
w zastosowaniu i przyjaznym środowisku rozwiązaniem. ZALETY PAPIERU
bezpieczeństwo, amortyzacja drgań i wstrząsów
wielofunkcyjność – może posłużyć jako papier pakowy, papier ozdobny lub wypełniacz do paczek
możliwość recyklingu i kompostowania, bezpieczny dla środowiska
łatwość przechowywania
nie wymaga użycia dodatkowych narzędzi podczas pakowania
wielokrotne wykorzystanie
estetyka PAKUJ MĄDRZE – PAKUJ W PAPIER!
Dobrze, szybko i ekologicznie zapakowany towar to najlepsza wizytówka każdego sprzedawcy. Teraz papierowe
wypełniacze z urządzeniami ChartiPACK przygotujesz błyskawicznie u siebie.

Specyfikacja produktu
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Producent OPUS

Prędokość maksymalna 50 m/min

Moc 80W

Gwrancja urządzenia 2 lata

Obsługa za pomocą pedału Tak

Wyświetlacz LCD Tak

Tryb automatyczny Tak

Obsługiwane papiery papier o strukturze plastra miodu – szerokość 510 mm, papier
przekładkowy – szerokość 300 mm, średnica 200 mm, średnica 250
mm

Waga 10 kg

Wysokość 175 mm

Szerokość 335 mm

Glębokość 260 mm 390 mm

Dane producenta wg GPSR Opus sp. z o.o. Polska 44-122 Gliwice Toruńska 8 gpsr@opus.pl
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https://platformabiurowa.pl/tryb-automatyczny/tak/
https://platformabiurowa.pl/obslugiwane-papiery/papier-o-strukturze-plastra-miodu-szerokosc-510-mm/
https://platformabiurowa.pl/obslugiwane-papiery/papier-przekladkowy-szerokosc-300-mm/
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